GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
EDITAL DE REMANEJAMENTO

De acordo com o Manual do Candidato ao Vestibular, a Universidade de Pernambuco torna público o calendário de REMANEJAMENTOS EXTRAORDINÁRIOS para vagas existentes ou que venham a surgir por falta à matrícula ou desistência.

Março:

        05 Divulgação do 1º Remanejamento Extraordinário 1ª entrada

        06 Matrícula   do  1º Remanejamento Extraordinário 1ª entrada

  08 Divulgação do 2º Remanejamento Extraordinário 1ª entrada

        09 Matrícula   do  2º Remanejamento Extraordinário 1ª entrada

Recife, 02  de março de 2006.

Prof. GLÊDESTON EMERECIANO DE MELO
Presidente da Comissão do Vestibular